

Årsredovisning för
LYXVXO Cornelia Munge AB

559089-6493

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cornelia Munge
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LYXVXO Cornelia Munge AB, 559089-6493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet och skönhetsvård samt försäljning av produkter inom området. Företaget har sitt säte i Växjö .

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 435 154	2 527 560	2 713 393	3 035 629
Resultat efter finansiella poster	300 346	435 795	213 520	442 687
Soliditet %	32,6	58,8	60	56

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	232 699	343 444
Balanseras i ny räkning		343 444	-343 444
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			237 191
Belopp vid årets utgång	50 000	76 143	237 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 143
Årets resultat	237 191
Summa	313 334
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	313 334
Summa	313 334

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 435 154	2 527 560
Övriga rörelseintäkter		708	3 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 435 862	2 530 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-778 775	-582 406
Övriga externa kostnader		-628 069	-513 195
Personalkostnader	2	-1 729 412	-1 002 460
Summa rörelsekostnader		-3 136 256	-2 098 061
Rörelseresultat		299 606	432 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		982	3 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	0
Summa finansiella poster		740	3 208
Resultat efter finansiella poster		300 346	435 795
Resultat före skatt		300 346	435 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 155	-92 351
Årets resultat		237 191	343 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		326 547	285 286
Summa varulager m.m.		326 547	285 286
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 065	0
Övriga fordringar		129 367	32 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 850	5 382
Summa kortfristiga fordringar		189 282	37 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		598 730	742 636
Summa kassa och bank		598 730	742 636
Summa omsättningstillgångar		1 114 559	1 065 757
SUMMA TILLGÅNGAR		1 114 559	1 065 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 143	232 699
Årets resultat		237 191	343 444
Summa fritt eget kapital		313 334	576 143
Summa eget kapital		363 334	626 143
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 455	15 588
Leverantörsskulder		77 391	25 480
Övriga skulder		267 414	167 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 965	231 387
Summa kortfristiga skulder		751 225	439 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 114 559	1 065 757

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	224 500	224 500
Utgående anskaffningsvärden	224 500	224 500
Ingående avskrivningar	-224 500	-224 500
Utgående avskrivningar	-224 500	-224 500
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Växjö

Cornelia Munge
Cornelia Munge
Styrelseledamot

2026-02-05
Datum